2016 年 05 月 30 日 无限期 正在履行中。

新疆天顺投资

集团有限公司

“公司控股股东新疆天顺投

资集团有限公司对公司填补

回报措施能够得到切实履行

作出如下承诺：“承诺不越权

干预公司经 营管理活动，不

侵占公司利益”。

2016 年 05 月 30 日 无限期 正在履行中。

新疆天顺投资

集团有限公司

"公司的控股股东天顺有限

向公司作出承诺：“作为天顺

股份的控股股东，若出现上

述员工要求天顺股份承担任

何赔偿责任或者相关主管机

关要求天顺 股份依法为其

2016 年 05 月 30 日 无限期 正在履行中。

新疆天顺供应链股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

缴纳社保费用、住房公积金

及其滞纳金和罚款的情况

时，由本公司以自有资金及

时足额承担赔偿或代为缴纳

的义务，具体数额以相关主

管机关通知 核定的数额为

准，并赔偿由此给天顺股份

造成的任何损失。天顺有限

若违反相关 承诺，将在发行

人股东大会及中国证监会指

定报刊上公开说明未履行的

具体原因 并向发行人股东

和社会公众投资者致歉，对

违反上述承诺而给发行人造

成的经济 损失承担赔偿责

任，由此所得的收益归发行

人，并在违反承诺发生之日

起 5 个工作日内，停止在发

行人处领取薪酬和获得股东

分红，同时其直接或间接持

有的发 行人股份将不得转

让，直至按承诺采取相应的

措施并实施完毕时为止。”

皖江（芜湖）物

流产业投资基

金（有限合伙）

"在本次发行前直接或间接

所持有的公司股份，自本次

公司股票上市之日起，十二

个月内不转让或者委托他人

管理，也不由本公司回购该

部分股份。”

2016 年 05 月 30 日 2 年 正在履行中。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一

步计划（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

新疆天顺供应链股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

新疆天顺供应链股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 56,000,000 100.00%   56,000,000 74.99%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 56,000,000 100.00%   56,000,000 74.99%

其中：境内法人持股 42,600,000 76.07%   42,600,000 57.04%

   境内自然人持股 13,400,000 23.92%   13,400,000 17.94%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份   18,680,000   18,680,000 18,680,000 25.01%

1、人民币普通股   18,680,000   18,680,000 18,680,000 25.01%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 56,000,000 100.00% 18,680,000   18,680,000 74,680,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2016]1019号文核准, 新疆天顺供应链股份有限公司首次公开发行人民币普通股(A

股)1,868万股。本次股票公开发行后, 公司的总股本由5,600万股增加至7,468万股。经深圳证券交易所《关于新疆天顺供应链

股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上[2016]336 号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交

易所上市，股票简称“天顺股份”，股票代码“002800”。本次公开发行股票总量不超过 1,868 万股。本次发行采用网上按市值

申购向公众投资者直接定价发行的方式，网上发行数量 1,868 万股，发行价格为 7.70 元/股，本次发行不涉及发行人股东公

开发售股份。 。本公司首次公开发行的 1,868 万股社会公众股于2016 年 5 月 30 日起上市交易。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2016]1019号文核准, 新疆天顺供应链股份有限公司首次公开发行人民币普通股(A

新疆天顺供应链股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

股)1,868万股。本次股票公开发行后, 公司的总股本由5,600万股增加至7,468万股。经深圳证券交易所《关于新疆天顺供应链

股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上[2016]336 号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交